- 1 -

枣住建人字〔2019〕7 号

枣庄市人力资源和社会保障局
枣庄市住房和城乡建设局

关于公布宁伟等 69 人建设工程技术职务
正副高级职称任职资格的通知

各有关区（市）人力资源和社会保障局，各有关区（市）住房

城乡建设局、各专业局，局属有关单位：

根据山东省住房和城乡建设厅和山东省人力资源和社会保

障局《关于公布山东省建设工程技术职务资格高级评审委员会

2018 年度评审结果的通知》（鲁建人函〔2019〕3 号），经山东

省建设工程技术职务资格高级评审委员会于 2018 年 12 月 8 日

评审通过，宁伟等 3 名同志已取得正高级工程师资格，12 月 16

枣庄市人力资源和社会保障局
枣庄市住房和城乡建设局

枣庄市科学技术局

文件

- 2 -

日评审通过，姜斌等 66 名同志已取得高级工程师资格，符合国

家规定的评审条件和评审程序，现予以公布，其专业技术资格

有效期自 2019 年 1 月 28 日起生效。

附件：1、枣庄市 2018 年度建设工程技术职务高级（正高）

资格评审通过人员名单（3 人）

2、枣庄市 2018 年度建设工程技术职务高级（副高）

资格评审通过人员名单（66 人）

枣庄市人力资源和社会保障局 枣庄市住房和城乡建设局

2019年3月29日

- 3 -

附件 1

枣庄市 2018 年度建设工程技术职务高级
（正高）资格评审通过人员名单（3人）

序号 工作单位 姓名 性别 出生年月
学历

学位
从事专业

原专业技术

职务

现专业技术

职务资格

1 枣庄市房产管理局 宁伟 男 1974.06 大学/学士 给水排水工程 高级工程师 正高级工程师

2 枣庄市工程建设监理公司 秦广磊 男 1972.03 大学/无 建筑工程 高级工程师 正高级工程师

3 枣庄远建路桥工程有限公司 朱新宇 男 1970.05 大学/学士
城市道路与交通

工程
高级工程师 正高级工程师

- 4 -

附件 2

枣庄市 2018 年度建设工程技术职务高级
（副高）资格评审通过人员名单（66 人）

序号 工作单位 姓名 性别
出生

年月
学历 从事专业

原专业技术

职务

现专业技术

职务资格

1 枣庄市薛城区城市供排水总公司 姜斌 男 1979.12 大学/无
给水排水工

程
工程师 高级工程师

2 枣庄市薛城区建筑工程公司 殷宪超 男 1978.03 大学/学士 建筑工程 工程师 高级工程师

3 枣庄市薛国建筑设计有限公司 郭雪梅 女 1980.03 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

4 山东省枣庄市山亭区建筑设计院 秦明乾 男 1979.04
省委党校大学/

无
建筑工程 工程师 高级工程师

5 枣庄市山亭区房产建筑公司 王新伟 男 1975.09 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

6 枣庄市山亭区房产交易监理所 齐继军 男 1981.08 大学/学士 建筑工程 工程师 高级工程师

7 枣庄市台儿庄区建筑设计院 李桂宝 男 1979.10 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

8 台儿庄区园林管理处 周文娟 女 1978.10 大学/无 风景园林 工程师 高级工程师

9 枣庄市台儿庄区建筑工程总公司 郭方河 男 1969.09 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

10 峄城区房地产管理局 耿然 男 1975.08 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

11 山东宏环金宇钢构有限公司 马军颖 女 1976.11 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

12 山东华东建设集团有限公司 孙艳伟 男 1982.10 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

13 山东雄狮建筑装饰股份有限公司 王永 男 1970.10 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

14 山东雄狮建筑装饰股份有限公司 姚力 男 1981.03 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

15 山东雄狮建筑装饰股份有限公司 李国鸿 男 1970.01 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

16 山东滕建建设集团有限公司 沈清法 男 1968.10 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

17 山东滕建投资集团有限公司 王慎礼 男 1977.02 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

18 山东滕建投资集团有限公司 王长征 男 1978.01 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

- 5 -

序号 工作单位 姓名 性别
出生

年月
学历 从事专业

原专业技术

职务

现专业技术

职务资格

19 滕州市安居工程开发建设中心 李茂公 男 1973.12 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

20 滕州市安居工程开发建设中心 王静 女 1974.04
省委党校大学/

无
建筑工程 工程师 高级工程师

21 滕州市城市建设综合开发公司 王广珍 男 1971.09 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

22 滕州市城市建设综合开发公司 赵雪冰 男 1974.12 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

23 滕州市城市建设综合开发公司 陈凌飞 女 1980.12 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

24 滕州市第六建筑安装工程公司 马洪霞 女 1979.09 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

25 滕州市东方建设工程事务有限公司 张春敏 女 1978.10 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

26 滕州市建筑安装工程集团公司 苗艳侠 女 1978.08 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

27 滕州市水务发展有限公司 夏令德 男 1979.03 大学/无
给水排水工

程
工程师 高级工程师

28 滕州市城乡供水中心 陈修业 男 1979.10 大学/无
给水排水工

程
工程师 高级工程师

29 滕州市工程建设监理技术服务中心 刘统忠 男 1980.04 大学/无 建筑工程 工程师 髙级工程师

30 滕州市工程建设监理技术服务中心 王波 男 1982.05 大学/无 建筑工程 工程师 髙级工程师

31 滕州市工程建设监理技术服务中心 焦磊 男 1978.10 大学/无 建筑工程 工程师 髙级工程师

32 滕州市工程建设监理技术服务中心 王政 男 1983.08 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

33 滕州市工程建设监理技术服务中心 韩孝禹 男 1971.12 大学/无 建筑工程 造价工程师 髙级工程师

34 滕州市房地产管理局 吕学宏 男 1968.03 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

35 滕州市房地产管理局 李中锋 男 1977.03
省委党校大学/

无
建筑工程 工程师 高级工程师

36 滕州市房地产管理局 杨玉海 男 1965.03 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

37 滕州市建筑工程管理局 杨麒永 男 1983.10 大学/学士 建筑工程 无 高级工程师

38 滕州市市政工程管理处 倪培斌 男 1979.09 大学/无
城市道路与

交通工程
工程师 高级工程师

39 枣庄东湖管理委员会 任泽飞 男 1983.05 研究生/硕 士 风景园林 工程师 高级工程师

- 6 -

序号 工作单位 姓名 性别
出生

年月
学历 从事专业

原专业技术

职务

现专业技术

职务资格

40 枣庄市市中区市政工程管理处 宋芳利 男 1970.09 大学/无
城市道路与

交通工程
工程师 高级工程师

41 枣庄市市中区市政工程管理处 张怀同 男 1977.05 大学/无 电气安装 工程师 高级工程师

42 枣庄市市中区园林管理处 徐敬奎 男 1977.08 大学/无 风景园林 工程师 高级工程师

43 枣庄市市中区房产管理局 韩建东 男 1970.07
省委党校大学/

无
建筑工程 工程师 高级工程师

44 山东飞腾建设工程有限公司 李福杰 男 1977.09 大学/无
给水排水工

程
工程师 高级工程师

45 山东金龙建筑装饰有限公司 金军 男 1967.11 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

46 山东枣建建设集团有限公司 魏民 男 1972.01
省委党校大学/

无
建筑工程 工程师 高级工程师

47 山东枣建建设集团有限公司 耿学宽 男 1972.02 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

48 枣庄市供水总公司 刘佰海 男 1981.11 大学/学士 建筑工程 工程师 高级工程师

49 枣庄市供水总公司 卜令强 男 1981.12 大学/学士
给水排水工

程
工程师 高级工程师

50 枣庄中安城建开发有限公司 张庆屿 男 1971.12 大学/学士 建筑工程 工程师 高级工程师

51 枣庄中安城建开发有限公司 戚厚亮 男 1984.07 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

52 枣庄中安建筑工程有限公司 杨列萌 男 1977.09 大学/学士 建筑工程 工程师 高级工程师

53 枣庄中安建筑工程有限公司 王奇 男 1975.04 大学/无 建筑工程 工程师 髙级工程师

54 枣庄中安建筑工程有限公司 迟旭刚 男 1975.06 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

55 枣庄中安建筑工程有限公司 李加明 男 1976.05 大学/无 建筑工程 工程师 髙级工程师

56 枣庄中安建筑工程有限公司 祖伟 女 1976.03 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

57 枣庄市城乡规划设计研究院 李岳 男 1984.06 大学/学士 建筑工程 工程师 高级工程师

58 枣庄市城乡规划设计研究院 邓丽君 女 1987.10 大学/学士 建筑工程 工程师 高级工程师

59 枣庄市工程建设监理公司 乔涛 男 1977.04
省委党校大学/

无
建筑工程 工程师 高级工程师

60 枣庄市工程建设监理公司 刘亮 男 1980.04 大学/无
给水排水工

程
工程师 高级工程师

- 7 -

序号 工作单位 姓名 性别
出生

年月
学历 从事专业

原专业技术

职务

现专业技术

职务资格

61 枣庄市建设工程质量检测中心 延建成 男 1967.05 大学/无 建筑材料 工程师 高级工程师

62 枣庄市政建设集团股份公司 闫波 男 1978.09 大学/无
城市道路与

交通工程
工程师 高级工程师

63 枣庄市政建设集团股份公司 邵泽友 男 1977.04 大学/无
城市道路与

交通工程
工程师 高级工程师

64 枣庄市政建设集团股份公司 徐海峰 男 1982.06 大学/学士
城市道路与

交通工程
工程师 高级工程师

65 枣庄市政建设集团股份公司 马晓军 男 1982.02 大学/学士
城市道路与

交通工程
工程师 高级工程师

66 枣庄拓宇置业有限公司 韩坤 男 1981.01 大学/无 建筑工程 工程师 高级工程师

- 8 -

信息公开类型：主动公开

枣庄市住房和城乡建设局办公室 2019年3月29日印发